МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

16 апреля 2012 года                                                            № 334 - пр

г. Ставрополь

О составе уполномоченных представителей государственной
экзаменационной комиссии Ставропольского края для проведения единого
государственного экзамена в 2012 году  в региональном центре обработки
информации

В соответствии с Порядком проведения единого государственного эк-
замена, утвержденным приказом Министерства образования и науки Россий-
ской Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451 (зарегистрирован Министерст-
вом юстиции Российской Федерации 31 января 2012 г., регистрационный
№ 23065) и в целях осуществления контроля проведения единого госу-
дарственного экзамена в Ставропольском крае в 2012 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав уполномоченных представителей государственной
экзаменационной комиссии Ставропольского края при проведении единого го-
сударственного экзамена в 2012 году в Региональном центре обработки ин-
формации (далее - уполномоченные представители ГЭК) в досрочный период
(приложение 1), в основной период (приложение 2), в дополнительный период
(приложение 3).

2. Утвердить форму удостоверения уполномоченного представителя го-
сударственной экзаменационной комиссии в Региональном центре обработки
информации при проведении единого государственного экзамена в Ставро-
польском крае в 2012 г. (приложение 4).

3. Отделу дошкольного и общего образования министерства образования
Ставропольского края (Кордубан И.Л.) провести обучение уполномоченных
представителей ГЭК с выдачей удостоверений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля министра Лаврову Н.А.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                           И.В. Кувалдина

 2

Приложение 1
к приказу
министерства образования
Ставропольского края
от 16 апреля  № 334 – пр

Состав

уполномоченных представителей государственной экзаменационной комиссии
Ставропольского края при проведении единого государственного экзамена в

2012 году в Региональном центре обработки информации в досрочный период

№
п/п

Дата Ф.И.О. Место работы

1 20.04.2012 Клименко
Ольга Леонидовна

МБОУ СОШ № 20
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УМР

2 21.04.2012 Бавшенкова
Светлана Васильевна

МБОУ СОШ № 4
г. Ставрополя,  заместитель руководителя
по УВР

3 23.04.2012 Пархоменко
Алла Ивановна

МБОУ СОШ № 37
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УВР

4 24.04.2012 Малеева
Нина Васильевна

МБОУ лицей № 23
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по ВР

5 26.04.2012 Попова Галина
Владимировна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5» г.Михайловск, зам.директора

6 27.04.2012 Филиппова Светлана
Александровна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» г.Михайловска Шпаковского
района, директор

7 02.05.2012 Тарасюк Ольга
Семеновна

МБОУ «Начальная общеобразовательная
школа № 24» г.Михайловска Шпаковского
района, зам. директора

8 03.05.2012 Лапина Надежда
Павловна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 30» г.Михайловск, зам.
директора

9 04.05.2012 Костина Оксана
Васильевна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 16» с.Дубовка, зам. директора

10 05.05.2012 Будякова Любовь
Ивановна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1» г.Михайловск, зам. директора

 1

Приложение 2
к приказу
министерства образования
Ставропольского края
от 16 апреля  № 334 – пр

Состав

уполномоченных представителей государственной экзаменационной комиссии
Ставропольского края при проведении единого государственного экзамена в
2012 году в Региональном центре обработки информации в основной период

№
п/п

Дата Ф.И.О. Место работы

1 28.05.2012. Клименко
Ольга Леонидовна

МБОУ СОШ № 20
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УМР

2 29.05.2012 Бавшенкова
Светлана Васильевна

МБОУ СОШ № 4
г. Ставрополя,  заместитель руководителя
по УВР

3 30.05.2012 Пархоменко
Алла Ивановна

МБОУ СОШ № 37
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УВР

4 31.05.2012 Малеева
Нина Васильевна

МБОУ лицей № 23
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по ВР

5 01.06.2012 Попова Галина
Владимировна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5» г.Михайловск, зам.директора

6 02.06.2012 Филиппова Светлана
Александровна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» г.Михайловска Шпаковского
района, директор

7 03.06.2012 Тарасюк Ольга
Семеновна

МБОУ «Начальная общеобразовательная
школа № 24» г.Михайловска Шпаковского
района, зам. директора

8 04.06.2012 Лапина Надежда
Павловна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 30» г.Михайловск, зам. директора

9 05.06.2012 Костина Оксана
Васильевна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 16» с.Дубовка, зам. директора

10 06.06.2012 Будякова Любовь
Ивановна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1» г.Михайловск, зам. директора

11 07.06.2012 Клименко
Ольга Леонидовна

МБОУ СОШ № 20
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УМР

12 08.06.2012 Бавшенкова
Светлана Васильевна

МБОУ СОШ № 4
г. Ставрополя,  заместитель руководителя
по УВР

13 09.06.2012 Пархоменко
Алла Ивановна

МБОУ СОШ № 37
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УВР

 2

14 10.06.2012 Клименко
Ольга Леонидовна

МБОУ СОШ № 20
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УМР

15 11.06.2012 Бавшенкова
Светлана Васильевна

МБОУ СОШ № 4
г. Ставрополя,  заместитель руководителя
по УВР

16 12.06.2012 Пархоменко
Алла Ивановна

МБОУ СОШ № 37
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УВР

17 13.06.2012 Малеева
Нина Васильевна

МБОУ лицей № 23
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по ВР

18 14.06.2012 Попова Галина
Владимировна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5» г.Михайловск, зам.директора

19 15.06.2012 Филиппова Светлана
Александровна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» г.Михайловска Шпаковского
района, директор

20 16.06.2012 Тарасюк Ольга
Семеновна

МБОУ «Начальная общеобразовательная
школа № 24» г.Михайловска Шпаковского
района, зам. директора

21 17.06.2012 Лапина Надежда
Павловна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 30» г.Михайловск, зам. директора

22 18.06.2012 Костина Оксана
Васильевна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 16» с.Дубовка, зам. директора

23 19.06.2012 Будякова Любовь
Ивановна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1» г.Михайловск, зам. директора

24 20.06.2012 Клименко
Ольга Леонидовна

МБОУ СОШ № 20
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УМР

25 21.06.2012 Бавшенкова
Светлана Васильевна

МБОУ СОШ № 4
г. Ставрополя,  заместитель руководителя
по УВР

26 22.06.2012 Пархоменко
Алла Ивановна

МБОУ СОШ № 37
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УВР

27 23.06.2012 Малеева
Нина Васильевна

МБОУ лицей № 23
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по ВР

Приложение 3
к приказу
министерства образования
Ставропольского края
от 16 апреля  № 334 – пр

Состав

уполномоченных представителей государственной экзаменационной комиссии
Ставропольского края при проведении единого государственного экзамена в
2012 году в Региональном центре обработки информации в дополнительный

период

1 07.07.2012 Клименко
Ольга Леонидовна

МБОУ СОШ № 20
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УМР

2 08.07.2012 Бавшенкова
Светлана Васильевна

МБОУ СОШ № 4
г. Ставрополя,  заместитель руководителя
по УВР

3 09.07.2012 Пархоменко
Алла Ивановна

МБОУ СОШ № 37
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по УВР

4 10.07.2012 Малеева
Нина Васильевна

МБОУ лицей № 23
г. Ставрополя, заместитель руководителя
по ВР

5 11.07.2012 Попова Галина
Владимировна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 5» г.Михайловск, зам.директора

6 12.07.2012 Филиппова Светлана
Александровна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» г.Михайловска Шпаковского
района, директор

7 13.07.2012 Тарасюк Ольга
Семеновна

МБОУ «Начальная общеобразовательная
школа № 24» г.Михайловска Шпаковского
района, зам. директора

8 14.07.2012 Лапина Надежда
Павловна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 30» г.Михайловск, зам. директора

9 15.07.2012 Костина Оксана
Васильевна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 16» с.Дубовка, зам. директора

10 16.07.2012 Будякова Любовь
Ивановна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1» г.Михайловск, зам. директора

11 17.07.2012 Лапина Надежда
Павловна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 30» г.Михайловск, зам. директора

12 18.07.2012 Костина Оксана
Васильевна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 16» с.Дубовка, зам. директора

13 19.07.2012 Будякова Любовь
Ивановна

МКОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1» г.Михайловск, зам. директора

Приложение 4
к приказу
министерства образования
Ставропольского края
от 16 апреля  № 334 – пр

Форма удостоверения
уполномоченного представителя государственной экзаменационной

комиссии в Региональном центре обработки информации при проведении
единого государственного экзамена в Ставропольском крае в 2012 г.

Министерство образования Ставропольского края

УДОСТОВЕРЕНИЕ
У – ГЭК – РЦОИ –ЕГЭ - 2012                                                                №_______

Настоящее удостоверение выдано гр. ………… …………………………
…………………………….…………...…………………………………………..,
(паспорт: серия _____ №______________) в том, что он (она) является
уполномоченным представителем государственной экзаменационной комиссии
в Региональном центре обработки информации при проведении единого
государственного экзамена в Ставропольском крае в 2012 г.

Срок действия удостоверения:  с 20 апреля по 20 июля 2012 года.

Председатель ГЭК                                                                   И.В. Кувалдина

Печать

           Удостоверение действительно только при предъявлении документа,
удостоверяющего личность.

	334 ГЭК в РЦОИ
	Приложение 1 к приказу 334
	Приложение 2 к приказу 334
	приложение 3 к приказу 334
	приложение 4 к приепзу 334